事 務 連 絡

2026 年 2 月 17 日

東京外国語大学 殿

公益財団法人愛知・名古屋アジア・アジアパラ競技大会組織委員会

  事務局次長 猪股 康博

愛知・名古屋 2026 大会 観戦チケット

「スポーツファミリー先行」の販売案内及び関係者への周知依頼

平素より格別のご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、第 20 回アジア競技大会（2026/愛知・名古屋）及

び第 5 回アジアパラ競技大会（2026/愛知・名古屋）では、他の一般先行販売に先駆

け、日頃より大会にご協力いただいている関係機関・団体の皆様を対象とした、特

別な先行販売を実施いたします。

つきましては、以下のとおり、貴団体の関連団体や職員等の方々への「スポーツ

ファミリー先行」の周知にご協力をお願いいたします。

記

１．スポーツファミリー先行について

（１）概要

本先行販売は、日頃より大会にご協力いただいている関係機関・団体の皆様を

対象とした、他の一般向け先行販売に先駆けてチケットを購入いただける特別な

先行販売です。

（２）一般向け先行販売のスケジュール（予定）

 時期 対象者

第一弾 2/19（木）17:00～

2/23（月・祝）23:59

大会運営、開催支援団体 等

※対外への公表は行いません

第二弾 2/26（木）17:00～

3/9（月）23:59

東海３県＋会場所在都府県在住者

(東京/静岡/大阪)

第三弾 3 月（第二次以降） 対象者限定なし（海外販売を含む）

 ※「スポーツファミリー先行」は表の「第一弾」に該当します。

（３）販売競技・席種・価格等

大会公式チケットインフォメーションに掲載しております。

【アジア競技大会】

第 20 回アジア競技大会(2026/愛知･名古屋)公式チケットインフォメーション

URL https://lp-ag.tickets-aichi-nagoya2026.org/index.html

【アジアパラ競技大会】

愛知・名古屋 2026 アジアパラ競技大会公式チケットインフォメーション

URL https://lp-apg.tickets-aichi-nagoya2026.org/index.html

（４）購入方法

  各個人が専用のリンク（２（２）に記載）からチケット購入の手続きを行いま

す。

※チケットは購入手続き完了時の先着順で販売いたします。

※チケット購入には愛知・名古屋 2026 の「応援 ID」登録が必要です。専用リンク

または大会公式チケットインフォメーションから登録いただけます。

２．「スポーツファミリー先行」の周知に関するご依頼

（１）依頼事項の概要

貴団体の関連団体や職員等の方々（以下、「関係者」という。）へ「スポーツファ

ミリー先行」販売について、案内いただきたく存じます。

（２）周知内容

関係者の方々へスポーツファミリー先行について案内いただくとともに、専用

リンクの展開をお願いいたします。

  専用リンク： https://presale.tickets-aichi-

nagoya2026.org/?presalesToken=572b2b75726d72596d7869452b76746c2f45314…

※本先行販売は対外的に公表しない特別な販売です。専用リンクや販売情報を

SNS 等へ掲載するなど、関係者以外への拡散はお控えください。

   ＜チケットに関するお問い合わせ先＞

          愛知・名古屋 2026 チケットお問い合わせ窓口

TEL：052-990-6573

Email: Aichi-Nagoya2026_support@pia.co.jp

営業時間：平日 10:00～17:00（土日祝を除く）